Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
х. Трудобеликовский
ПРИКАЗ
От  28.09.07 г.

№   14  в/р

«Об организации общественного

 обсуждения плана участия МОУ СОШ № 39

 в комплексном проекте модернизации

 образования»

На основании приказа № 642 от 14.08.07 г. по УО Красноармейского района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать публичное слушание по реализации комплексного проекта модернизации образования на педагогическом совете в августе 2007 года.

2. Директору школы подготовить доклад  к августовскому педсовету по теме «Реализация комплексного проекта модернизации образования в Красноармейском районе, МОУ СОШ № 39.

3. Заместителю директору по УМР Колесник Л.В.  организовать обсуждение плана мероприятий комплексного проекта  образования в  Красноармейском районе на общешкольном родительском собрании, классных родительских собраниях, МО школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

                         Директор школы:

Кича Н.И.